
Dětský parlament v Jilemnici zná svého starostu !

Čtrnáct pověřených parlamentářů z jilemnických škol se v pondělí odpoledne 23. 9. 2013
sešlo v prostorách zasedací síně MěÚ 
Jilemnice na svém prvním zasedání 
dětského parlamentu Jilemnice ve školním 
roce 2013 - 2014. Hlavními body jednání 
byla volba starosty a místostarosty. 
V letošním roce byla volba starosty 
poměrně dramatická a  až v pátém kole 
volby byla zvolena počtem hlasů 7 
z možných 9  Anežka Loukotová z  9.A 

ZŠ Harracha (díky velkorysosti zástupců gymnázia)..
K volbě místostarosty se sešly tři nominace a souboj byl 
jednoznačný. Staronovým místostarostou dětského 
parlamentu byl zvolen  Luboš Ducháček z kvarty 
jilemnického  gymnázia a to již v prvním kole volby se 
shodným ziskem 7 mi hlasů. Zvoleným zástupcům touto 
cestou blahopřejeme a přejeme mnoho úspěchů a 
vykonané práce. O post starosty a místostarosty se ještě 
ucházeli:
Adam Hanousek, Sabina Ackermannová a Patrik Holub.
Ihned po volbě starosty, se tato chopila své funkce, a  
jednání parlamentu již probíhalo v režii nově zvolené 
starostky. Dětský parlament následně schválil
pokračování soutěže SOUBOJ TŘÍD. 
Jednání se  zúčastnil starosta města Vladimír Richter, 

který svou účastí zdůraznil zájem ze strany vedení města o názory naší nejmladší generace..
Příští jednání  je plánováno na pondělí 21. 10. 2013 od 14:30 hodin a na pořadu jednání bude 
již běžná agenda Dětského parlamentu.
                                                               




